
 

 
 

CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

 HOTĂRÎRE   

   
„ 01 ” decembrie 2011                                    Nr. 234 

 mun. Chişinău  
 

 

Cu privire la concursul repetat pentru  

suplinirea postului de director al Institutului  

de Ecologie şi Geografie al Academiei de Ştiinţe a Moldovei   

 

 

În temeiul art. 134 alin. (1) al Codului cu privire la ştiinţă şi inovare al 

Republicii Moldova şi în conformitate cu punctul 47 al Statutului Academiei de 

Ştiinţe a Moldovei, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică   

 H O T Ă R Ă Ş T E: 

1. Se anunţă concurs pentru suplinirea postului de director al Institutului de 

Ecologie şi Geografie al AŞM. Anunţul va fi plasat pe site-ul Institutului şi al 

Academiei de Ştiinţe a Moldovei şi pe site-ul Ministerului Mediului. 

2. Responsabil de plasarea anunţului se desemnează domnul Ion Vîrţanu, şef 

al Direcţiei personal şi secretariat a CSŞDT al AŞM. 

 

 

Preşedinte al AŞM  

academician        Gh.DUCA 

 

 

Secretar ştiinţific  

general al AŞM 

doctor habilitat         I. GUCEAC 

 


